ASR 系列附件
桥接件 标记牌
桥接件型号 适配插座 最小起订量 标记牌型号 适配插座 最小起订量
ASR-BR20
PSR-1C- -E
20 个 ( 每 1 个搭配一个插座 ) ASR-BS64
PSR-1C- -E
64 个 ( 每 1 个搭配一个插座 )

寿命 机械 1 x 107 次
电气 (NO) 3×104 次（85 ºC）
(NC) 1 x 104 次（85 ºC）
工作环境温度 -40 ºC ~ 85 ºC
湿度 5%~ 85% RH
引出端形式 印制板式
封装方式 塑封型、防焊剂型
重量 约 5g
认证 CE、CQC、RoHS
继电器套装选型 ( 搭配螺钉端子插座 )
触点形式 控制电压 触点电流 LED 指示灯 保护回路 塑料卡扣 继电器 + 插座型号
1CO 12
AC/DC
     /
6A 有 有 有 SR-1C-AD12V-E
24 6A 有 有 有 SR-1C-AD24V-E
48 6A 有 有 有 SR-1C-AD48V-E
110 6A 有 有 有 SR-1C-AD110V-E
230 6A 有 有 有 SR-1C-AD230V-E
继电器套装选型 ( 搭配弹簧端子插座 )
触点形式 控制电压 触点电流 LED 指示灯 保护回路 塑料卡扣 继电器 + 插座型号
1CO 12
AC/DC
     /
6A 有 有 有 SR-1C-AD12V-S
24 6A 有 有 有 SR-1C-AD24V-S
48 6A 有 有 有 SR-1C-AD48V-S
110 6A 有 有 有 SR-1C-AD110V-S
230 6A 有 有 有 SR-1C-AD230V-S
继电器单体选型
触点形式 控制电压 触点电流 继电器型号
1CO 12
DC
6A SR-1C-DC12V
24 6A SR-1C-DC24V
48 6A SR-1C-DC48V
60 6A SR-1C-DC60V
PSR-E/PSR-S 超薄型中间继电器插座
产品特点
● 超薄型，宽度仅为 6mm，节省 70% 安装空间
● 可插拔，额定电流高达 6A